
Приложение № 2


к пояснительной записке

Сводный отчет 

выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ)

за 3 квартал 2023  года
	Наименова
ние главных распоряди-телей
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Натуральные показатели объема оказания муниципальных услуг (работ)
	Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания за отчетный период
	Причина отклонения значения

	
	
	Единица измерения
	План
	Факт
	% выпол

нения 
	План, тыс.руб.
	Факт, тыс.руб.
	% выпол

нения 
	

	Отдел культуры, спорта и молодежи администра
ции Шабалинско
го района

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	человек
	261
	268
	102,7
	7050,5
	5255,72
	74,5
	

	
	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта
	человек
	10
	22
	220,0
	270,13
	431,44
	159,7
	

	
	Работа проведению тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ВФСК «ГТО»
	штук
	5
	7
	140,0
	135,07
	137,28
	101,6
	

	
	Организация и проведение мероприятий
	Чел/день
	200
	271
	135,5
	52,94
	53,24
	101,6
	

	
	
	Человек
	78530
	74221
	94,5
	20786,95
	14581,87
	70,1
	

	
	
	Час
	1860
	1578
	84,8
	492,34
	310,02
	63,0
	

	
	
	единиц
	1550
	1315
	84,8
	410,29
	258,35
	63,0
	

	
	организация деятельности клубных формирований
	единиц
	77
	80
	103,9
	20,38
	15,72
	77,1
	

	Администра

ция Шабалинско

го района Кировской области 
	Услуга по организации и осуществлению транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, органов местного самоуправления
	машино-час
	6900
	5384
	78,0
	6515,0
	5659,56
	86,9
	


